
UCHWAŁA NR XXVII/235/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/220/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 lipca 2012 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu. 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz.1591 z późn.zm.) , art. 216 ust.2 pkt 5 , art.220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/220/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 lipca 2012 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu z przeznaczeniem na 
modernizację Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Wyszkowie w kwocie: 217.724,01 zł (słownie: dwieście siedemnaście tysięcy siedemset 
dwadzieścia cztery złote jeden grosz).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 0B6780A5-9742-40E4-ABE0-32FE13E3FF43. Podpisany




